
bolsas



Minsk Chumbo

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B23521
• BOLSA M:B23522
• MALA:B23524
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23523

B23526
• TROCADOR:B23525

24cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

28cm
28cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica
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bolsas e mochilas

VEL
ZÁ

NAPE
R
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DETALHE MATERIAL

bolsa térmica
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Minsk Rosê
bolsas e mochilas

VEL
ZÁ

NAPE
R

DETALHE DO BORDADO
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DETALHE MATERIAL

Marselha
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 M

a
rs

el
ha

• BOLSA P:B23511
• BOLSA M:B23512
• MALA:B23514
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23513

B23516
• TROCADOR:B23515

31cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

22cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

VEL
ZÁ

NAPE
R

DETALHE DO BORDADO
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DETALHE MATERIAL

bolsa térmica
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Leeds
bolsas e mochilas

VEL
ZÁ

NAPE
R

• BOLSA P:B23501
• BOLSA M:B23502
• MALA:B23504
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23503

B23506
• TROCADOR:B23505

31cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

22cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

5



DETALHE MATERIAL

Belfast
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
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ê

• BOLSA P:B23041
• BOLSA M:B23042
• MALA:B23044
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23043

B23046
• TROCADOR:B23045

26cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

26cm
27cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

6



bolsas e mochilas
Borboleta

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 B

o
rb

o
le

ta

• BOLSA P:B23011
• BOLSA M:B23012
• MALA:B23014
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23013

B23016
• TROCADOR:B23015

31cm
42cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

26cm
30cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO
DETALHE DO BORDADO
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DETALHE MATERIAL

Leão
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 L

eã
o

• BOLSA P:B23021
• BOLSA M:B23022
• MALA:B23024
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23023

B23026
• TROCADOR:B23025

24cm
42cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

27cm
30cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

DETALHE DO BORDADO
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bolsas e mochilas
Tallin

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 T

a
llin

• BOLSA P:B23051
• BOLSA M:B23052
• MALA:B23054
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23053

B23056
• TROCADOR:B23055

26cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

26cm
27cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

DETALHE DO BORDADO
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DETALHE MATERIAL

Memphis
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 M

a
rs

el
ha

• BOLSA P:B23071
• BOLSA M:B23072
• MALA:B23074
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23073

B23076
• TROCADOR:B23075

31cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

22cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO
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bolsas e mochilas
Garden

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 T

a
llin

• BOLSA P:B23031
• BOLSA M:B23032
• MALA:B23034
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B23033

B23036
• TROCADOR:B23035

24cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

28cm
28cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO
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Belle Palha
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22111
• BOLSA M:B22112
• MALA:B22114
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22113

B22116
• TROCADOR:B22115

31cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

22cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

12
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Belle Rosê
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

13
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DETALHE MATERIAL

Bruges Rosê
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 B

ru
g

es
 R

os
ê

• BOLSA P:B22091
• BOLSA M:B22092
• MALA:B22094
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22093

B22096
• TROCADOR:B22095

24cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

28cm
28cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

14



Bruges Marrom
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 B

ru
g

es
 M

a
rro

m
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Madison Caramelo
bolsas e mochilas

• BOLSA P:B22121
• BOLSA M:B22122
• MALA:B22124
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22123

B22126
• TROCADOR:B22125

22cm
42cm
47cm
30cm

15cm
15cm
15cm
13cm

27cm
30cm
34cm
32cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica
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Madison Rosê
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o
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o
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Riviera Chumbo
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22051
• BOLSA M:B22052
• MALA:B22054
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22053

B22056
• TROCADOR:B22055

31cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

22cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
o

le
çã
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Riviera Marinho
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
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iv
ie

ra
 M

a
rin

ho
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Dijon
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22081
• BOLSA M:B22082
• MALA:B22084
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22083

B22086
• TROCADOR:B22085

27cm
43cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

24cm
28cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 D

ijo
n
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bolsas e mochilas
Saint Tropez

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22041
• BOLSA M:B22042
• MALA:B22044
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22043

B22046
• TROCADOR:B22045

27cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

24cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
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çã
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a
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Wembley Marinho
bolsas e mochilas

• BOLSA P:B22101
• BOLSA M:B22102
• MALA:B22104
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22103

B22106
• TROCADOR:B22105

22cm
44cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

27cm
27cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
o

le
çã
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Wembley Nude
bolsas e mochilas

bolsa térmica

| C
o

le
çã
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Floral
bolsas e mochilas

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22061
• BOLSA M:B22062
• MALA:B22064
• MOCHILA:

• MALA RODIZIO:

B22063

B22066
• TROCADOR:B22065

27cm
44cm
47cm
29cm

15cm
15cm
15cm
13cm

24cm
33cm
34cm
33cm

55cm 20cm35cm
58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 D

ijo
n

DETALHE DO BORDADO
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bolsas e mochilas
Amor

DETALHE MATERIAL

• BOLSA P:B22021
• BOLSA M:B22022
• MALA:B22024
• MOCHILA:B22023
• TROCADOR:B22025

24cm
42cm
47cm
28cm

15cm
15cm
15cm
13cm

32cm
30cm
34cm
32cm

58cm 32cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

DADOS DO PRODUTO

bolsa térmica

| C
o

le
çã

o
 A

m
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r
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mochilas

City

Cor: Rosê

Cor: Marinho

detalhe
interno

COMPOSIÇÃO:
Emborrachado 100% PVC

B20563 - MOCHILA: 29cm 15cm34cm

Cor: Cinza

detalhe
bolso frontal
térmico

| M
o

ch
ila

s 
C

ity
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Oslo
mochilas

• MOCHILA:B23063 29cm 17cm38cm

COMPOSIÇÃO: Emborrachado 100% PVC

CORES: 
Bege | Chumbo | Cinza | Rosê | Verde | Off White

DADOS DO PRODUTO

| M
o

ch
ila

s 
O

sl
o
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COMPOSIÇÃO:
Emborrachado 100% PVC

MOCHILA:
28cm 12cm33cm

B21126 - LEÃO

B20016 - GIRAFA

B21136 - BORBOLETA

B20016 - AVIÃO

B21116 - ARCO ÍRIS

B20016 - PRINCESA

Mochilas
divertidas

| M
o
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D
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er

tid
a

s
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Mochilas
kids

B21166 - DINOSSAURO B21186 - ESQUILO

B21146 - ABELHA B21156 - MENINA

B20476 - SEREIA

B20476 - ELEFANTEB20476 - CORUJA B20476 - OURIÇO

MOCHILA KIDS:
25cm 12cm27cm

COMPOSIÇÃO:
Emborrachado 100% PVC

| M
o

ch
ila

s 
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d
s
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COMPOSIÇÃO:
100% PVC

B22160 - ORGANIZADOR MALA 03 PEÇAS:
P:
M:
G:

25cm
27cm
40cm

9cm
9cm
9cm

15cm
20cm
29cm

CHUMBO

CHUMBO

ROSÊ

ROSÊ

MARINHO

MARINHO

CINZA

CINZA

Malas
organizador

Maternidade
saquinho

COMPOSIÇÃO: 100% PVC
B22130 - SAQUINHO MATERNIDADE 03 PEÇAS:

30cm 33cm

| C
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o
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Malas
organizador

Documentosporta

COMPOSIÇÃO: 100% PVC

COMPOSIÇÃO: 100% PVC

B22150 - ORGANIZADOR MALA 02 PEÇAS:
23cm 9cm16cm

B22140 - PORTA DOCUMENTOS
26cm 2cm18cm

CHUMBO

CHUMBO

ROSÊ

ROSÊ

MARINHO

MARINHO

CINZA

CINZA
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Saiba mais

www.batistela.com.br

batistela@batistela.com.br

facebook.com/batistelababy

@batistelababy

16-3321-9100

Via de Acesso SP 331, Km 1,5 + 100m
Chácara N.S. Aparecida, Tabatinga - SP / CEP 14910-000


